
ИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 11 ГОДИНА: LIV ДАНА:29.март 2018. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-22/2018 

Дана: 22.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 22. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

послова  у Завичајној галерији «др Винко 

Перчић» – Dr Vinko Perčić Képtár – Zavičajnoj 

galeriji «Dr. Vinko Perčić» 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

послова у Завичајној галерији «др Винко Перчић» 

– Dr Vinko Perĉić Képtár – Zaviĉajnoj galeriji «Dr. 

Vinko Perĉić» који је донет од стране директора 

установе  19. марта  2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-23/2018 

Дана: 22.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана  22. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  

радних места  Установе културе АРТ 

БИОСКОП « Александар Лифка» Суботица - 

Lifka Sándor ART MOZI Szabadka - ART KINO 

«Aleksandar Lifka» Subotica - Kultureinrichtung 

ART KINO Alexander Lifka Subotica 



Страна 2 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2018. 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Установе културе АРТ БИОСКОП « 

Александар Лифка» Суботица - Lifka Sándor ART 

MOZI Szabadka - ART KINO «Aleksandar Lifka» 

Subotica - Kultureinrichtung ART KINO Alexander 

Lifka Subotica који је донет од стране в.д. 

директора установе  19. марта  2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-24/2018 

Дана: 22.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  22. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији и систематизацији  

послова Позоришта « Костолањи Деже » 

Суботица – Kazališta « Kosztolányi Dezső »  

Subotica «  Kosztolányi Dezső »  Színház 

Szabadka 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

послова Позоришта « Костолањи Деже » 

Суботица – Kazališta « Kosztolányi Dezső »  

Subotica – « Kosztolányi Dezső »  Színház 

Szabadka, који је донет од стране директора 

установе  21. марта  2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-25/2018 

Дана: 22.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  22. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији  

радних места  у Савременој галерији Суботица 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  у Савременој галерији Суботица 

који је донет од стране директора установе  20. 

марта 2018. године.  

II 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-26/2018 

Дана: 23.3.2018. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884 

БЛ / ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

марта 2018. године донео је  

 

 

 

 



29.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 3 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

организацији и систематизацији послова 

Градске библиотеке Суботица – Szabadkai 

Városi Könyvtár – 

Gradske knjižnice Subotica 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

организацији и систематизацији послова Градске 

библиотеке Суботица – Szabadkai Városi Könyvtár 

– Gradske knjiţnice Subotica који је донет од 

стране директора установе дана 19. марта 2018. 

године.  

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-27/2018 

Дана: 23.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  23. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Фондације за омладинску 

културу и стваралаштво „ДАНИЛО КИШ“ 

Суботица 

 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места Фондације за омладинску културу и 

стваралаштво „ДАНИЛО КИШ“ Суботица који је 

донет од стране Управног одбора, дана 19.марта 

2018.године.  

 

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботиц 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-28/2018 

Дана: 23.3.2018. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884 

БЛ / ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места  установе Зоолошки врт – Palicsi 

állatkert – Zoološki vrt Palić 
 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе  Зоолошки врт – Palicsi 

állatkert – Zoološki vrt Palić донет од стране 

директора установе  18. јануара  2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-29/2018 

Дана: 23.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-718  

БЛ/ЕК/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 



Страна 4 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2018. 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе Историјски архив 

Суботица –Szabadkai Történelmi Levéltár - 

Povijesni arhiv Subotica 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места установе Историјски архив 

Суботица – Szabadkai Történelmi Levéltár – 

Povijesni arhiv Subotica који је донет од стране 

директора установе 19. марта 2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-021-19/2018 

Датум: 23.3.2018.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

На основу члана 10. Правилника о 

заједничким критеријумима и стандардима за 

успостављање, функционисање и извештавање о 

систему финансијског управљања и контроле у 

јавном сектору ("Службени гласник РС", бр. 

99/11 и 106/13) и члана 35. став 1. тачка 14. 

Одлуке о Градској управи Града Суботице 

("Службени лист Града Суботице", бр. 18/17 – 

пречишћен текст и 30/17), 

Начелник Градске управе Града Суботице 

дана 23.3.2018.г. доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника, 

заменика председника и 

члана Радне групе за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле 

у Градској управи Града Суботице 

 

I 

Разрешава се ЕРИКА КУДЛИК дужности 

председника Радне групе за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице ("Службени 

лист Града Суботице", бр. 9/14), даном доношења 

овог решења. 

Разрешава се СНЕЖАНА ПЕЈЧИЋ 

дужности заменика председника Радне групе за 

увођење и развој система финансијског 

управљања и контроле у Градској управи Града 

Суботице, даном доношења овог решења. 

Разрешава се ОЛИВЕРА ПОПОВИЋ 

дужности члана Радне групе за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице, даном 

доношења овог решења. 

II 

Именује се СНЕЖАНА ПЕЈЧИЋ за 

председника  Радне групе за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле у 

Градској управи Града Суботице, са наредним 

даном од дана доношења овог решења. 

Именује се АНАМАРИЈА ДУЛИЋ за 

заменика председника Радне групе за увођење и 

развој система финансијског управљања и 

контроле у Градској управи Града Суботице, са 

наредним даном од дана доношења овог решења 

Именује се ДУБРАВКА РОДИЋА за 

члана Радне групе за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у Градској 

управи Града Суботице, са наредним даном од 

дана доношења овог решења. 

 

III 

Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице" 

 

Начелник Градске управе 

Марија Ушумовић Давчик, мастер правник с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-30/2018 

Дана: 26.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана  26. 

марта 2018. године донео је  

 

 

 

 

 

 



29.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 5 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији рада и 

систематизацији  радних места у Градском 

музеју Суботица – Szabadkai Városi Múzeum  – 

Gradski muzej Subotica 

 

I 

Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији рада и систематизацији 

радних места у Градском музеју Суботица – 

Szabadkai Városi Múzeum  – Gradski muzej 

Subotica који је донет од стране директора 

установе 22. марта  2018. године.  

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-31/2018 

Дана: 26.3.2018. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884 

БЛ / ЈЈ  

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 26. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Дечјем позоришту Суботица – 

Szabadkai Gyermekszínház – 

Dječjem kazalištu Subotica 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Дечјем позоришту Суботица – 

Szabadkai Gyermekszínház – Djeĉjem kazalištu 

Subotica који је донет од стране директора 

установе 20. марта 2018. године.  

 

 

 

 

II 
Ово решење објавити у « Службеном 

листу Града Суботице ». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-32/2018 

Дана: 27.3.2018. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

Тел. 024/626-884  

БЛ/ЈЈ 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 27. 

марта 2018. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Међуопштинском заводу за 

заштиту споменика културе Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Међуопштинском заводу за 

заштиту споменика културе Суботица, који је 

донет од стране  директора установе  20. марта  

2018. године.  

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-261/2018 

Дана: 27.03.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 
 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 8. став 1.  Одлуке о одвођењу 



Страна 6 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2018. 

атмосферских вода („Службени лист Града 

Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

87. седници одржаној дана 27.03.2018. године  

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ценовник услуга 

чишћења сливника 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник услуга 

чишћења сливника, који је донео Надзорни одбор 

Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица, дана 26. марта 2018. 

године, број  10 и / 3 – 2018. 
 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице” 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-262/2018 

Дана: 27.03.2018. године  

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 6. став 5.  Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој  

87.  седници одржаној дана 27.03.2018. године  

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ценовник услуга 

одржавања фонтана 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник услуга 

одржавања фонтана, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица, дана 26. марта 2018. 

године, број  10 и /5 - 2018 .  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-263/2018 

Дана: 27.03.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 
 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 6. став 5.  Одлуке о одржавању 

чистоће на површинама јавне намене („Службени 

лист Града Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

87. седници одржаној дана 27.03.2018. године  

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Ценовник услуга 

одржавања јавних чесми 

 

I 

Даје се сагласност на Ценовник услуга 

одржавања јавних чесми, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Водовод и 

канализација“ Суботица, дана 26. марта 2018. 

године, број  10 и / 4 - 2018 .  

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-322/2018 

Дана: 27.03.2018. године 

С У Б О Т И Ц А 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС“, бр. 

15/16) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 

бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 

Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13)  

Градско веће града Суботице, на 87. 

седници одржаној дана 27.03.2018. године, 

донело је  

 

 

 

 

 



29.март 2018.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 11 – Страна 7 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава  субвенција из буџета 

Града Суботице за Друштво са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић  за 2018. 

годину 

 

I 
Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава субвенција из буџета Града 

Суботице за Друштво са ограниченом 

одговорношћу „Парк Палић“ Палић  за 2018. 

годину, донетог од стране Скупштине Друштва са 

ограниченом одговорношћу „Парк Палић“ Палић  

дана   19.  фебруара 2018. године. 

 

II 
Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 

Градско веће 

Број: III-401-323/2018 

Дана: 27.03.2018. године 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 57. став 1. тачка 2. и 

члана 100. став 3. Статута Града Суботице 

(„Службени лист општине Суботице“, бр. 26/08 и 

27/08-испр. и „Службени лист Града Суботице“,  

бр. 46/11 и 15/13) и члана 26. став 3. Одлуке о 

оснивању Јавног комуналног предузећа „Водовод 

и канализација“ Суботица  („Службени лист 

Града Суботице“,  бр. 53/16) 

Градско веће је на својој 87. седници 

одржаној дана 27.03.2018. године,  донело: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Одлуку о задуживању 

Јавног комуналног предузећа  „Водовод и 

канализација“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању коју је донео Надзорни одбор  Јавног 

комуналног предузећа  „Водовод и канализација“ 

Суботица дана 26. марта 2018. године, под 

бројем: 10i/6-2018. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА  У ЗАВИЧАЈНОЈ ГАЛЕРИЈИ  

«ДР ВИНКО ПЕРЧИЋ» – DR VINKO PERĈIĆ KÉPTÁR – ZAVIĈAJNOJ GALERIJI  

«DR. VINKO PERĈIĆ»..................................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ АРТ 

БИОСКОП « АЛЕКСАНДАР ЛИФКА» СУБОТИЦА - LIFKA SÁNDOR ART MOZI SZABADKA - 

ART KINO «ALEKSANDAR LIFKA» SUBOTICA - KULTUREINRICHTUNG ART KINO 

ALEXANDER LIFKA SUBOTICA................................................................................................................1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О  УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ПОЗОРИШТА « КОСТОЛАЊИ ДЕЖЕ » 

СУБОТИЦА – KAZALIŠTA « KOSZTOLÁNYI DEZSŐ » SUBOTICA  

« KOSZTOLÁNYI DEZSŐ » SZÍNHÁZ SZABADKA.................................................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  У САВРЕМЕНОЈ  

ГАЛЕРИЈИ СУБОТИЦА...............................................................................................................................2 

5. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О  ОРГАНИЗАЦИЈИ И 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ ПОСЛОВА ГРАДСКЕ БИБЛИОТЕКЕ СУБОТИЦА – SZABADKAI  

VÁROSI KÖNYVTÁR – GRADSKE KNJIŢNICE SUBOTICA..................................................................2 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ  

И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА ФОНДАЦИЈЕ ЗА ОМЛАДИНСКУ КУЛТУРУ И 

СТВАРАЛАШТВО „ДАНИЛО КИШ“ СУБОТИЦА..................................................................................3 



Страна 8 – Број 11                                             Службени лист Града Суботице                                        29.март 2018. 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА  УСТАНОВЕ ЗООЛОШКИ ВРТ -

PALICSI ÁLLATKERT – ZOOLOŠKI VRT PALIĆ.....................................................................................3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА УСТАНОВЕ ИСТОРИЈСКИ 

АРХИВ СУБОТИЦА –SZABADKAI TÖRTÉNELMI LEVÉLTÁR -  

POVIJESNI ARHIV SUBOTICA....................................................................................................................3 

9. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

И ЧЛАНА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈ СИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ  

ПРАВЉАЊА И КОНТРОЛЕ У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ..........................................4 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О  УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

РАДА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ  РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОМ МУЗЕЈУ СУБОТИЦА – 

SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM  – GRADSKI MUZEJ SUBOTICA.......................................................4 

11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ДЕЧЈЕМ ПОЗОРИШТУ 

СУБОТИЦА – SZABADKAI GYERMEKSZÍNHÁZ – DJEĈJEM KAZALIŠTU SUBOTICA..................5 

12. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ ОРГАНИЗАЦИЈИ 

И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У МЕЂУОПШТИНСКОМ ЗАВОДУ ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СУБОТИЦА......................................................................................................5 

13. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА ЧИШЋЕЊА СЛИВНИКА.......5 

14. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА ОДРЖАВАЊА ФОНТАНА....6 

15. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА ОДРЖАВАЊА  

ЈАВНИХ ЧЕСМИ...........................................................................................................................................6 

16. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ РЕДСТАВА 

СУБВЕНЦИЈА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ДРУШТВО СА ОГРАНИЧЕНОМ 

ОДГОВОРНОШЋУ „ПАРК ПАЛИЋ“ ПАЛИЋ  ЗА 2018. ГОДИНУ.......................................................6 

17. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА................................7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


